Lan-X AS

Noter 2012

Note 1  Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Kundefordringene er vurdert til palydende etter fradrag for avsetning pa
kr. 403 000 (3,7 %) til tap pa krav.

Andre fordringer er vurdert til palydende.

Pensjonsforpliktelse og innestaende pa pensjonspremiefond er ikke balansefart.
Utsatt skattefordel er ikke oppfart som eiendel i balansen.

Investering i tilknyttet selskap er vurdert til kostpris.

Note 2  Ansatte, godtgjegrelser, mv

Spesifikasjon av lgnnskostnadene 2012 2011
Lanninger 13 973 700 12 667 725
Folketrygdavgift 2 065 584 1941 163
Pensjonskostnader 830 072 640 008
Andre lgnnskostnader 1011 596 731454
Sum lgnnskostnader 17 880 952 15 980 350
Gjennomsnittelig antall ansatte 22,3 21,5

Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk
tjenestepensjon og foretaket har en pensjonsordning som oppfyller kravene i denne lov.

Daglig leders godtgjarelser

Lann 934 000 954 000
Pensjonspremie 136 479 136 047
Annen godtgjarelse 15535 19 248
Styrets godtgjerelser

Lann 2043744 2 004 364
Pensjonspremier 154 048 238514
Styrehonorar (eksterne styremedlemmer) 52 000 52 000
Annen godtgjarelse 46 868 37 236
Revisor

Kostnadsfart honorar til revisor: 118 673 121 909
Hvorav revisjon: 73000 77 500

Fjorarets revisjonshonorar: 75 000 75 000
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Note 3  Varige driftsmidler

Inventar,
kontormaskiner o.l.

Anskaffelseskost pr. 01.01 1 085 406
+ Tilgang 0
- Avgang 0
Anskaffelseskost pr. 31.12 1 085 406
Akkumulerte ordinzre avskrivninger pr. 01.01 791 856
+Arets ordinare avskrivninger 212 234
-Akkumulerte avskrivninger avgang 0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12 1 004 090
Bokfgrt verdi pr. 31.12 81 316
Sats for ordinger avskrivning 33%
Note 4 Investering i datterselskap/Tilknyttet selskap
Selskap Kostpris Eierandel  Aksjekapital
Lan-X @st AS 131 250 35% 350 000
Sum 131 250

Selskap Egenkapital 31.12 Arsresultat Forretningskontor

Lan-X @st AS 358 340(31.12.11) 602 138(2011) Oslo
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Note 5 Aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital: 4 573 500.
Egne aksjer palydende: 238 800.

Palydende pr aksje er kr 100.

Selskapets aksjoneaerer pr.31.12 er: Antall askjer Eierandel
Lars Magne Wick  (Daglig leder) 3673 8,03 %
Christian Stgldal (Styrets leder) 3537 7,73 %
Tore Haaland 3673 8,03 %
Egil Myhre 1105 2,42 %
Svein Birkeland 3673 8,03 %
Sigurd Erland 3673 8,03 %
Harald Utheim 3317 7,25 %
Arne Risa 3452 7,55 %
Rolf Asbjgrn Henriksen (Styremedlem) 3673 8,03 %
Easwaran Thambiayah 3317 7,25 %
Hans Jargen Woxen 2000 4,37 %
Ove A. Osaland 2 045 4,47 %
Rune German Hauge 2211 4,83 %
Odd Rune Berg 1158 2,53 %
Einar Skretting (Styremedlem) 250 0,55 %
Tore Erikson 800 1,75%
Stale Weaerum 800 1,75 %
Hung Minh Le 330 0,72 %
Eirik Berentsen 330 0,72 %
Thomas Baklund 330 0,72 %
Lan X AS egne aksjer 2 388 5,22 %
Sum 45735 100,00%

Selskapet har 2 388 egne aksjer. Samlet kostpris for ervervet er kr 993 800.

Bakgrunnen for erverv av egne aksjer er at selskapet gnsker a tilby ansatte & kjgpe aksjer i
selskapet.
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01.01.

Egne aksjers andel
utbytte for 2009

Arets resultat

Avsatt ordinert utbytte

31.12.

Egne aksjer

01.01.

Kjop i aret
Salg i aret

31.12.

Spesifikasjon av annen egenkapital

Fond for utstyrsfornyelse
Fond for omstrukturering

Fri egenkapital

Sum

Noter 2012
Overkurs- Annen-
Aksjekapital fond Egenkapital
4 573 500 421 750 2 886 501
6 405
1463 495
- 1463520
4 573 500 421 750 2 892 881
Palydende Overkurs Sum
18 300 54 900 73 200
220 500 700 100 920 600
0 0 0
238 800 755 000 993 800
1 000 000
500 000
1392 881
2 892 881

Sum-
Egenkapital

7881 751
6 405
1463 495

- 1463 520

7888 131
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Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat far skattekostnader

+ Permanente forskjeller

+ Endring i midlertidige forskjeller

Sum alminnelig skattepliktig inntekt

Betalbar skatt

Sum skattekostnad i resultatregnskapet

+/- Endring utsatt skatt

Betalbar skatt i balansen

Midlertidige forskjeller

Utestaende fordringer
Driftsmidler

Sum

Utsatt skatt/utsatt skattefordel
Utsatt skattefordel

Anvendt skattesats

Note 8 Bundne midler

2012

-403 000
-319 048

-722 048

202 173

28

Av bankinnskudd er kr 741 207 bundet skattetrekk.

2012

1960 557

- 282 483
97 146

1775220

497 062

497 062

0

497 062

2011

-403 000
-221 902

-624 902

174 973

28

2011
3074 062

34 809
95 290

3204161
897 165
897 165

0

897 165

Endring

0
97 146

97 146

27 200



